MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO

PROCESSOS nº 0300006077/2023-PG-3 – MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO n.º

108/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) VEÍCULOS AUTOMOTORES TIPO SEDAN, ZERO KM,

ANO/MODELO 2023/2023 OU SUPERIOR, COM FORNECIMENTO DE SEGURO.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação supramencionada, prevista

para ocorrer inicialmente em 27 de dezembro de 2022, às 09h00min, está suspensa, por tempo

indeterminado, para análise de impugnações apresentadas contra o seu referido edital.

Jahu, 22 de dezembro de 2023.

TELMA RENATA MARQUES DE FREITAS DUARTE,

SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.